國立臺灣大學建築與城鄉研究所　函
受文者：XX縣文化局

發文日期：中華民國九十四年二月二十四日

發文字號：94工建字第006號(文號需事前先至所辦申請登記)
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件另送
主旨：檢送「XXX（整理）及文物搶救保存工作紀錄」案結案報告書(含圖表錄上、下冊)各陸份，俾利辦理結案，敬請 查收。

說明：依據 貴局94年2月2日文資字第094001xxxx號函辦理。

正本：xxx縣文化局

副本：台大建築與城鄉研究所、xxx教授
所  長

0

地址：10617台北市羅斯福路4段1號

聯 絡 人：xxx

聯絡電話：02-33665978

電子郵件：hmwu3351@ntu.edu.tw

傳　　真：02-23638127

正本

副本

局長邱琳濱

函;函